
 
平成 20 年 3 月 5 日 

株主各位 
東京都大田区下丸子三丁目 30 番 2 号 
キ ヤ ノ ン 株 式 会 社 
代表取締役会長 御手洗冨士夫  

 
 

「第 107 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
さて、平成 20 年 3 月 3 日付にてご送付申しあげました当社「第 107 期定時株

主総会招集ご通知」の添付書類に一部誤りがございましたので、ここにお詫び

申しあげますとともに、下記のとおり修正いたします。 
敬 具 

記 

「第 107 期報告書」27 ページ記載の「（2）取締役および監査役の報酬等の総額」 

（下線部が修正箇所であります。） 

 
【修正前】 
 取締役 27 名 1,287 百万円 
 
【修正後】 
 取締役 27 名 1,251 百万円 

 

以 上 
 


